funcionamento e conservação, garantindo a continuidade e a regularidade dos 

serviços de transporte vinculados à Secretaria Municipal de Educação”, em favor da 

empresa: GUANABARA DIESEL SA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES, inscrita 

no CNPJ sob nº 33.498.049/0002-56, totalizando a sua proposta no valor de: R$ 

16.631,05 (dezesseis mil, seiscentos e trinta e um reais e cinco centavos). Maiores 

informações constam nos autos do referido processo armazenado nas dependências 

da Prefeitura Municipal de Rio Claro – RJ. Determino a sua publicação para que se 

adquira a necessária eficácia. 

Rio Claro-RJ, 03 de março de 2026